
Zarządzenie Nr  52/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 3 kwietnia 2014 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Mława 

 

 
                   Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz  art. 42 ust 1 ustawy  z dnia                    

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz 1458 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Pracy stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                        

Nr 27/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2012r.w sprawie ustalenia Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta Mława  w ten sposób, że: 

 
W Regulaminie Pracy  Urzędu Miasta Mława ustalonego Zarządzeniem Nr 27/2012 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Miasta Mława w dziale V. URLOPY w § 26 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:                 

„ 4.Pracownik może rozpocząć urlop wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody bezpośredniego 

przełożonego, na podstawie wniosku urlopowego potwierdzonego podpisem osoby 

zastępującej na danym stanowisku pracy w miejscu: Adnotacje Działu Służby Pracowniczej.” 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Zmiana Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania jej do wiadomości pracowników. 

 

 


